《劳动合同书》
甲方（用人单位）：模拟社区人力资源部

法人代表：

联系方式：

乙方：

身份证号:

联系方式：

    根据《中华人民共和国劳动法》和国家有关规定，甲乙双方按照平等自愿、协商一致原则，订立本合同。

一、合同期限：从      年    月  日   时起---    年   月   日  时止（共     小时）。
    二、工作内容
    1.乙方的工作岗位（工作地点、部门、工种或职务）为：__________________
    2.乙方的工作任务或职责是：_______________________________________
    三、工作时间：同合同期限
    四、工资待遇：    元
    五、劳动保护和劳动条件：执行国家相关规定；
    六、社会保险和福利待遇：按照国家规定参加各种社会保险；
    七、劳动纪律
    1.甲方根据国家有关法律法规制定的各项规章制度，应向乙方公示或宣讲；乙方应自觉遵守各项规章制度，严格遵守安全操作规程，服从管理，按时完成工作任务。
    2.甲方有权对乙方履行制度的情况进行检查、督促、考核和奖惩。
    八、本合同的变更（略）
    九、本合同的解除：（略）
    十、本合同的终止：本合同到期自行终止。
    十一、违约情形及责任：（略）
    十二、调解及仲栽（略）
十三、其他

1.本合同一式二份，甲乙双方各持一份，具有同等法律效力；

2.本合同未尽事宜，按照国家和北京市有关政策办理。

甲方：（盖章）__________　　         乙方：（签名或盖章）__________

　 ______年___月_____日　　             ______年____月____日